

---

## diverse produse alimentare

I.D.: 81918114

---

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 366,44 RON - 366,44 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Salam Porc 1.7 kg\* 29.36 lei= 49.91 lei Carnati Afumati 4 kg\* 32.11 lei= 128,44 lei Crenwursti pui 1.5 kg\*37.61 lei= 56,42 lei Mazare Edenia 1 kg 4 buc\* 16.06 lei= 64.24 lei Cartofi Congelati 2.5 kg 3 buc\*17.89 lei= 53.67 lei Ketchup 2 buc \*6.88 lei= 13.76 lei

---